PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2012 - PR

71/2012

71/2012

13/02/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

40/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 71/2012

e )  Objeto da Licitação Contratação para confecção, impressão e montagem de 5000 (cinco mil) carnês para a cobrança do
Imposto Predial e Territorial Urbano - IPTU, exercício 2012, coordenado pela SEFIN.

d )  Data Homologação: 08/03/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

POSTAL MKT INFORMÁTICA LTDA     (8852)

1 Carnês de arrecadação do IPTU, nas dimensões 9,9 x 21cm,
impressão individualizada em formulário contínuo rotativo, por
inscrição e contribuinte, contendo: Capa e Contra-Capa em
papel sulfite 150 gr, cor 4x0 com fotos do Município e impressão
de dados variáveis na Capa. Lâminas internas: 01 (uma) lâmina
com Informações Gerais em papel Sulfite 75 gr, cor 1x0 (gráfica)
e personalização em laser em preto monocromático única face,
01 (uma) lâmina para Cota Única e 08 (oito) parcelas em papel
sulfite 75 gr, cor 1x0 (gráfica) e personalização em laser preto
monocromático simplex, código de barras padrão FEBRABAN,
Cota única e Parcelas com micro-serrilhas, impressão em ordem
cronológica e seqüencial de: Setor, Quadra, Lote, Unidade e
Vila. Lombada na cor azul para cobrir os grampos. Entrega
separada em ordem de setor e seqüencial, conforme arquivo a
ser disponibilizado pela Secretaria de Finanças.

5.000,00  2.600,000,52    0,0000

2.600,00Total do Fornecedor:

2.600,00Total Geral:

Santo Augusto,   8   de  Março   de   2012.